様式第９号（第３１条関係）

保留地権利譲渡承認申請書

　　令和　　年　　月　　日

那覇広域都市計画事業

土地区画整理事業
施行者　宜野湾市
代表者　宜野湾市長  殿

住所

甲　譲渡人　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

電話

住所
乙　譲受人　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

電話

令和　　年　　月　　日付で締結した土地売買契約に係る下記保留地の（全部・一部）を譲渡し、譲受人が権利義務を承継することを誓約しますので、那覇広域都市計画事業宜野湾市土地区画整理事業保留地処分規則（昭和62年宜野湾市規則第45号）第３１条第　項の規定により承認くださるよう、当事者連署の上、申請します。

1　土地の表示
	街区番号

	画地番号

	地積
	㎡

	権利譲渡理由

２　譲渡保留地

	街区番号

	画地番号

	地積
	㎡

	備　考

３　添付書類

（１）印鑑登録証明書【写】　各１通　(２）身分証明書（譲受人）【写】１通
（３）住民票（譲受人）【写】１通　　（４）資格証明書(譲受人が法人の場合)【写】１通
（相続の場合）遺産分割協議書【写】　１通　※甲の捺印及び印鑑登録証明書の添付は不要。